2022年度南谯区面向社会公开招聘编外教师
疫情防控告知书

各位考生：
2022年度南谯区面向社会公开招聘编外教师资格复审及专业测试将于8月中旬在南谯区举行（具体时间另行通知），为保障考生和考试工作人员的生命安全和身体健康，确保本次招聘工作安全平稳顺利，现将疫情防控有关要求和注意事项提示如下：
一、现场资格复审及专业测试具体时间、地点将在南谯区人民政府网站发布，请考生及时关注，未按时到指定地点报到人员视为自动放弃。
二、现场资格复审及专业测试考生应尽量避免在国内疫情中高风险地区或国（境）外旅行、居住；尽量避免与新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者及中高风险区域人员接触；尽量避免去人群流动性较大、人群密集的场所聚集。
现场资格复审及专业测试前7天有疫情高风险地区旅居史的考生，需7天集中隔离医学观察，并提供离开疫情发生地后第1、2、3、5、7天核酸检测阴性证明方可参加专业测试。
现场资格复审及专业测试前7天有疫情中风险地区旅居史的考生，需7天居家隔离医学观察，并提供离开疫情发生地后第1、4、7天核酸检测阴性证明方可参加专业测试。
现场资格复审及专业测试前7天有疫情发生地所在县（区）旅居史的考生，需提供离开疫情发生地所在县（区）后3天2次核酸检测阴性证明（2次采样至少间隔24小时）方可参加专业测试。
三、考生在参加现场资格复审及专业测试报到时，提供本人亲笔签名的《专业测试工作疫情防控须知暨承诺书》，提供专业测试前48小时内核酸检测阴性证明（纸质或电子版），出示“安康码”“通信大数据行程卡”，应主动配合工作人员接受体温检测，如发现体温超过37.3℃，考生不得参加现场资格复审或专业测试。
考生48小时内核酸检测阴性证明（纸质或电子版，以进入招聘工作现场开始时间计算）。如考生无法出具专业测试前48小时内核酸检测阴性证明、只能出具核酸标本采样时间但无核酸检测阴性证明、只能出具核酸采样收费票据但无核酸检测阴性证明等均不能进入资格复审或专业测试现场。
四、凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊等造成严重后果的，将按照疫情防控相关规定严肃处理。
特别提醒，有下列情形之一者不得进入资格复审或专业测试现场（以下简称现场）：
1.“安康码”非绿码且风险未排除的考生；
2.无法提供来现场前48小时内核酸检测阴性证明（纸质或电子版）的考生；
3.经现场防疫人员确认体温异常(≥37.3℃)或呼吸道有异常症状且未排除风险的考生；
4.来现场前10天内有国(境)外旅居史，尚未完成隔离医学观察等健康管理的考生；
5.来现场前7天内疫情发生地区来（返）滁人员，尚未完成隔离医学观察等健康管理的考生；
6.新冠肺炎确诊病例、疑似病例和无症状感染者的密切接触者或次密接者，尚未完成隔离医学观察等健康管理的考生；
7.已治愈出院的确诊病例和已解除集中隔离医学观察的无症状感染者，尚在医学观察期内的考生；
8.根据属地防疫管控政策不宜来现场的考生。
如来现场前出现新的疫情变化，将通过“南谯区人民政府”网站及时发布，明确疫情防控要求。

咨询电话：0550-3721299
0550-3113221

                                                                          滁州市南玥劳务服务有限公司
滁州市南谯区教育体育局
2022年8月8日